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 سوپرجام فرانسه
موناکو یک – پارى سن ژرمن 2

 دوستانه باشگاهى
فاینورد یک – سوسیداد صفر

متز یک – کریستال پالاس یک
وردربرمن 2 – وستهام 2

اشتوتگارت 2 – آستراس صفر
ولورهمپتون یک – لسترسیتى صفر

میلوال 3 – گرانادا صفر
ماینتس 2 – نیوکاسل یک
فولام صفر – ولفسبورگ 3
ساندرلند صفر – سلتیک 5

میدلزبورو 2 – آگزبورگ یک
مونشن گلادباخ 2 – مالاگا یک

سن اتین صفر – ساوتهمپتون 3
نانت صفر – جنوا یک

اسپورتینگ یک – فیورنتینا صفر
سامپدوریا صفر - هلاس ورونا یک

 امیریتس کاپ
آرسنال 5 – بنفیکا 2

لایپزیش صفر – سویا یک
 جام بین المللى قهرمانان

چلسى یک – اینتر 2
منچسترسیتى 3 – تاتنهام صفر

رئال مادرید 2 – بارسلونا 3
 پیش فصل لیورپول

هرتابرلین صفر – لیورپول 3

ارزش نیمار چقدر است؟
در حال حاضــر خیلى ها تردید دارند که قیمت 
واقعى نیمار چقدر است. وب سایت ترانسفرمارکت 
قیمت این بازیکــن را 100 میلیون یورو تعیین 
کرده اســت. بر اساس معیار این سایت، مسى با 
120 میلیون یورو ارزشمندترین بازیکن دنیاست. 
ارزش نیمار هم تراز رونالدوست. به نظر مى رسد 
کــه ارزش گذارى ترانســفرمارکت با معیارهاى 
فعلــى فوتبال دنیا هماهنگ نباشــد چراکه در 
سال هاى اخیر براى بازیکنان معمولى تر از نیمار 
مثــل لوکاکو هم نزدیک بــه 100 میلیون یورو 
پرداخت شــده و براى بازیکن 18 ساله اى نظیر 
امباپه هم مبالغــى در حدود 180 میلیون یورو 
مطرح مى شود. از سویى در رده بندى تحقیقاتى 
CIES نیــز نیمار با ارزش ترین بازیکن اســت 
که ارزش وى 211،2 میلیون یورو تعیین شــده 
است یعنى فقط 10 میلیون یورو کمتر از مبلغ 

پیشنهادى پارى سن ژرمن.

اسکوربورد

سوژه

در جریان دیدار دوســتانه بارسلونا و رئال مادرید در گینس کاپ 
که با پیروزى 3 - 2 آبى انارى ها به پایان رسید، یکى از هواداران 
بارســلونا بنرى در دست داشت که از مســى خواسته بود از هر 
سیاره اى آمده، برنگردد! مسى گل اول بارسا در ال کلاسیکو را به 

ثمر رساند و در این بازى خوش درخشید. 

عکس نوشت

شروع خوب والورده با آبى انارى ها

جــام بین المللــى قهرمانان یا 
گینس کاپ مجموعه بازى هاى 
دوستانه اى است که از سال 2013 در تابستان 
بــه عنوان تور پیش فصل برگزار مى شــود. در 
ســال 2013 و 2014 این بازى ها به میزبانى 
ایالات متحده آمریــکا با حضور 8 تیم مطرح 
برگــزار شــد و بعــد از اســتقبال فوق العاده 
تصمیم  رقابت ها  برگزارى  مسئولان  هواداران، 
گرفتند با اضافه کردن 2 کشور دیگر به عنوان 
میزبان، تعــداد تیم هاى شــرکت کننده را به 
17 تیم برســانند. در بازى هاى امسال آمریکا، 
چین و سنگاپور میزبان جام بین المللى بودند. 
در آمریــکا ایــن رقابت ها با حضــور تیم هاى 
بارســلونا،  رم،  یوونتــوس،  پارى ســن ژرمن، 
رئال مادرید، منچسترسیتى، منچستریونایتد و 

تاتنهام برگزار شــد و حضور این 8 تیم باعث 
شــد تا بازى هاى این گروه بیشتر از بازى هاى 
تیم هاى حاضر در سنگاپور و چین مورد توجه 
قــرار بگیرد. طبق برنامه اى که از پیش تعیین 
شده بود 8 تیم دعوت شده به جام بین المللى 
در آمریــکا در یک گروه قرار گرفتند و هر تیم 
طبــق قرعه 3 حریف خــود در این تورنمنت 
دوســتانه را شــناخت تا با برگزارى 12 بازى 
در مجموع، قهرمان پنجمین دوره رقابت هاى 
گینس کاپ مشــخص شــود. ایــن دوره از 
رقابت ها با دیدار تیم هاى رم و پارى سن ژرمن 
آغاز شــد و در نهایت بامداد امروز با دیدار رم 
- یوونتوس به اتمام رسید. در حساس ترین و 
مهیج ترین بازى این دوره از رقابت ها، بارسلونا 
و رئال مادرید مقابل هم قرار گرفتند تا میامى 

آمریکا میزبان اولین ال کلاسیکوى فصل جدید 
فوتبالى باشد. در این بازى دوستانه اما حساس 
بارسلونا با هدایت والورده موفق شد با گل هاى 
مســى، راکیتیچ و پیکه رقیب دیرینه خود را 
با نتیجه 3 - 2 شکســت دهــد. در این بازى 
کواچیچ و آسنســیو زننده 2 گل سفیدپوشان 
مادرید بودند. بارســلونا با ایــن نتیجه علاوه 
بــر پیــروزى در اولین ال کلاســیکوى فصل 
توانســت با 3 برد متوالــى، قهرمان پنجمین 
دوره رقابت هــاى گینس کاپ هم لقب بگیرد. 
در ال کلاســیکوى میامى جرارد پیکه، مدافع 
میانى ملى پوش و ارزشمند بارسلونا به عنوان 
بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و جایزه اش 

را دریافت کرد. پیکه در این بازى علاوه بر گل 
تعیین کننده اى که در نیمه دوم روى ســانتر 
زیباى نیمار به ثمر رساند، در خط دفاعى نیز 
شب خوبى را پشــت سر گذاشت. آبى انارى ها 
در ایــن دوره از رقابت ها تنها تیمى بودند که 
هر 3 بازى خود را با پیروزى به پایان رساندند. 
نکته عجیب، قعرنشینى رئال مادرید است که 
هر 3 بــازى پیش فصلــش را باخت. رئال در 
حالى بدون امتیــاز در قعر جدول قرار گرفته 
که با 3 قهرمانــى همچنان پرافتخارترین تیم 
جام بین المللى به حســاب مى آید. بارسا هم 
با قهرمانى در میامى براى اولین بار توانســت 

قهرمان این رقابت ها شود. 

بارسا فاتح ال کلاسیکو 
و گینس کاپ شد

بــه عنوان موفق ترین تیم تاریخ لیگ برتر انگلیس 
در اولدترافورد موفقیت یک اجبار اســت. مورینیو 
هم این را مى  دانست و مربیگرى شیاطین سرخ را قبول کرد. این 
را هم مى دانســت که این تیم اوضاع خوبى ندارد و هواداران توقع 
دارنــد در مدت  زمانى کوتاه او تیم را احیــا کند. این تیم قبلا با 
دیویــد مویس و فن گال موفق کار نکرده و به همین دلیل هم بود 
که هواداران شــیاطین سرخ از آمدن مربى که موفقیتش تضمین 
شده و کارنامه امیدوارکننده اى دارد استقبال کردند. شاید مورینیو 
مربى مورد علاقه همه نباشد مخصوصا که فلسفه هاى فوتبالى اش 
هم بارها توسط افراد بســیارى مورد انتقاد قرار گرفته اما معمولا 
عادت دارد به بهترین شــکل ممکــن و در بهترین زمان ممکن 

منتقدانش را ســاکت کند. یعنى با جام هایى که در زمین فوتبال 
کسب مى کند. شاید یورگن کلوپ و پپ گواردیولا با سر و صداى 
بیشترى به لیگ برتر آمده باشند اما هر 2 در فصل گذشته کار را 
با دستان خالى و بدون جام به پایان بردند و یک بار دیگر مورینیو 
ثابت کرد هرگز نبایــد او را نادیده گرفت. همه مى دانند که آقاى 
خاص توانسته چندین قهرمانى لیگ قهرمانان و چندین قهرمانى 
در لیگ هاى محلى کسب کند. او از سال 2002 که هدایت پورتو 
را به عهده گرفت توانســته 8 عنوان قهرمانى کسب کند. هر کجا 
بوده توانســته خودش و تیمش را بالا بکشــد؛ چه در پرتغال چه 
انگلیس و چه در ایتالیا و اســپانیا. این رکوردهاست که هواداران 
یونایتد را به رویاپردازى وادار کرده اســت. دلیل دیگر رویاپردازى 

آن ها هم این است که مورینیو هر جا بوده در فصل دوم حضورش 
توانســته به دستاوردهایى برسد. این یعنى او درست از زمانى که 
هدایت یک تیم را به عهده مى گیرد متوجه است که چه کارهایى 
بایــد انجام دهد. حــالا در جزیره او در فصــل دوم حضورش در 
منچستر به دنبال کسب قهرمانى لیگ است. فصل گذشته او تیم 
را در جدول رده بندى لیگ برتر به رتبه ششم رساند و با قهرمانى 
در یورولیگ آن ها را روانه لیگ قهرمانان اروپا کرد. در شرایطى که 
شاید سندروم سال دوم براى خیلى ها ضعف به حساب بیاید، براى 
مورینیو نقطه قوت است. همین است که هواداران منچستریونایتد 
امیدوارند با او بتوانند از روى 13 نه چندان دوست داشــتنى عبور 

کنند و به 14 برسند؛ چهاردهمین قهرمانى در لیگ جزیره!

آقاى خاص و جادوى فصل دوم امیدوارى به موفقیت شیاطین در جزیره

باشگاه فوتبال پارى سن ژرمن شنبه شب در بازى سوپرکاپ فوتبال فرانسه با درخشش دنى آلوز موفق شد با 
نتیجه 2 - یک از سد موناکو عبور کند و به قهرمانى برسد. این دیدار اولین بازى رسمى آلوز براى پى اس جى 
بود. هم تیمى سابق و هموطن ستاره گلزن بارسلونا درباره احتمال انتقال نیمار به پى اس جى گفت: «هر روز 
با او حرف مى زنم اما همیشه نه درباره فوتبال. سعى مى کنم او را آرام نگه دارم چون در چنین شرایطى وقتى 
به حرف هاى هر کسى گوش کنى، ممکن است دیوانه شوى. من تنها به او گفتم شجاع باشد چون دنیا براى 
شجاعان است. من تنها مى خواهم هر جا که دوستم هست، شاد باشد و طبیعتا اگر اینجا را انتخاب کند، 

بسیار بهتر است. امیدوارم این انتقال رخ دهد اما من هیچ نقش و دخالتى در آن ندارم.»

تورنمنتى که قول داده بودند پاك ترین المپیک تاریخ باشــد در حال حاضر و با توجه به شــواهد و مدارك 
موجود احتمالا آلوده ترین المپیک تاریخ است. روزنامه دیلى میل گزارش داد در سایه پرونده دوپینگ گسترده 
در روسیه گزارشگران این روزنامه موارد باقى مانده از المپیک لندن را یک بار دیگر آزمایش کرده اند که نتایج 
آن بســیار شوکه کننده است؛ از بین 656 فینالیست مواد مختلف دوومیدانى در المپیک لندن 87 نفر (13 
درصد) پیش از آن حداقل در یک پرونده دوپینگ حضور جدى داشــته اند؛ تقریبا از هر 7 نفر، یک نفر. بین 
فینالیست هاى مواد مختلف رقابت هاى دوومیدانى المپیک لندن 138 نفر (21 درصد) براى مدت ها با دوپینگ 
ارتباط داشته اند. این افراد یا از سرمربى یا از ایجنت یا از پزشک دخیل در پرونده هاى دوپینگ استفاده کرده اند. 

توصیه آلوز به نیمار: شجاع باش! المپیک لندن کثیف ترین المپیک تاریخ!

 بارسلونا قصد دارد رافینیا را به لیورپول پیشنهاد کند تا آن ها را براى مذاکره 
بر سر کوتینیو اغوا کند. 

 منچستریونایتد تا پایان هفته آینده نمانیا ماتیچ، هافبک چلسى را به خدمت 
خواهد گرفت. 

 منچســتریونایتد سال آینده پیشنهادى 90 میلیون پوندى براى جذب بیل 
ارایه خواهد کرد. 

 رئیس باشــگاه لس آنجلس گلکسى از علاقه این باشگاه به جذب زلاتان در 
مصاحبه اخیر خود صحبت کرد. 

 آندره هررا، هافبک 27 ســاله شیاطین سرخ قرارداد خود را به زودى با این 
تیم تمدید خواهد کرد. 

 به جاى ریاض محرز، باشــگاه رم براى خرید روبرتو سوســو از میلان اقدام 
خواهد کرد. 

 دله آلى، هافبک جوان تاتنهام مورد توجه سران بارسا قرار گرفته است. 
 متئو فلینى، هافبک بلژیکى یونایتد در آســتانه پیوستن به گالاتاسراى قرار 

دارد. 
 عثمان دمبله، ســتاره فرانسوى دورتموند تاکید کرد امسال این تیم را ترك 

نخواهد کرد. 
 رناتو سانچس با رد پیشنهاد چلسى تصمیم دارد تابستان امسال راهى میلان 

شود. 
 چلسى همچنان با 60 میلیون پوند براى خرید الکس ساندرو مدافع کنارى 

یوونتوس تلاش خواهد کرد. 
 منچسترسیتى قصد دارد با پرداخت حقوق هفته اى 320 هزار یورو الکسیس 

سانچس را از آرسنال جذب کند. 
 آرســنال قصد دارد کوادرادو، وینگر کلمبیایى یوونتوس را به خدمت 

بگیرد. 
 پى اس جى براى رعایت فیرپلى مالى در انتقال 222 میلیونى نیمار حتما باید 

110 میلیون یورو از فروش بازیکنانش به دست بیاورد. 
 کایسیدو تست هاى پزشکى لاتزیو را با موفقیت پشت سر گذاشت. 

 زیدان در نشســت خبرى 2 شب گذشــته خود اعلام کرد که رئال نیاز به 
خرید جدیدى ندارد. 

 گریزمان هم به جمع گزینه هاى جانشینى نیمار در بارسلونا اضافه شد. 

نقل و انتقالات اروپایى


